
贵阳市体育局关于2025年为民办“十件实事”之一“建设全民健身场地设
施”（三次）的公开招标公告

项目概况

2025年为民办“十件实事”之一“建设全民健身场地设施”（三次）招标项目的潜在投标人应在登录全国公共资源交易平
台（贵州省贵阳市）网站协助（系统使用咨询电话：085184839751、编标工具咨询电话：085184839761）获取招标文
件，并于2025年08月01日 09:30(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本信息

项目编号：BSCG202502602

项目名称：2025年为民办“十件实事”之一“建设全民健身场地设施”（三次）

预算金额：13027700元

最高限价：3926500元；3894000元；3331000元；1876200元

采购需求：

标项一

标项名称：品目一：全民健身路径工程85个、适老化体育健身设施15个（二次）

数量：不限

预算金额（元）：3926500.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

标项二

标项名称：品目二：多功能球场（含笼式足球场）10个、三人制篮球场10个（二次）

数量：不限

预算金额（元）：3894000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

标项三

标项名称：品目四：村民健身广场10个、国球“两进”50个（三次）

数量：不限

预算金额（元）：3331000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

标项四

标项名称：品目五：匹克球场地20个（二次）

数量：不限

预算金额（元）：1876200.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

合同履约期限：合同签订后20个工作日内完成交货，60个工作日内完成所有器材安装及调试，安装调试结束后30个工
作日内完成验收。

本项目(是/否)接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：标项1、2、3、4供应商应为残疾人福利企业;供应商为中小企业/小微企业;供应
商应为监狱企业

3.本项目的特定资格要求：【标项1、2、3、4】无

4.一般资格要求：

4.1法人或其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

4.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：具体要求：提供财务状况报告（经合法审计机构出具的2024年度财务
审计报告，或银行出具的有效的资信证明）。（复印件加盖投标单位公章）

4.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材
料。（提供承诺函）

4.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：具体要求：提供2025年至今任意3个月的纳税证明和社保缴纳证明；
如不需缴纳的，须提供有效的证明材料。（复印件加盖投标单位公章）。

4.5参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没
有重大违法记录的书面声明（格式文件详见投标文件范本）；

4.6法律、行政法规规定的其他条件：

（1）供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询
中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被
执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造
成的一切法律责任及后果。

（2）根据《省发展改革委 省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用
联合惩戒的通知》黔发改财金（2020）421号文件要求，采购人或代理机构在递交投标文件截止时间后现场根据贵州信用联
合惩戒平台反馈信息，查询供应商是否属于法院失信被执行人，如被列入取消其投标资格。

三、获取招标文件

时间：2025年07月12日 至2025年07月31日，每天上午00:00至11:59，下午12:00至23:59（北京时间，法定节假日除外）

地点：全国公共资源交易平台（贵州省贵阳市）网站下载（系统使用咨询电话：085184839751、编标工具咨询电话：
085184839761）

方式：无

售价（元）：0

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间： 2025年08月01日 09点30分（北京时间）

投标地点（网址）：http://222.85.190.33:82/TPBidder/memberLoginForZFCG

开标时间：2025年08月01日 09:30

开标地点：贵阳市公共资源交易中心

五、公告期限

自本公告发布5个工作日

六、其他补充事宜

/

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称:贵阳市体育局

地 址:观山湖区市政府大楼A区四楼市体育局

联系方式:085187989220

2.采购代理机构信息

名 称:贵州百胜数源工程技术管理有限公司

地 址:贵阳市观山湖区世纪金源金财富中心A栋18楼

联系方式:085185668760

3.项目联系方式

项目联系人：孟工

电 话:085185668760

八、附件

【品目一：全民健身路径工程85个、适老化体育健身设施15个（二次）】招标文件正文.pdf

【品目五：匹克球场地20个（二次）】招标文件正文.pdf

【品目四：村民健身广场10个、国球“两进”50个（三次）】招标文件正文.pdf

【品目二：多功能球场（含笼式足球场）10个、三人制篮球场10个（二次）】招标文件正文.pdf

贵州百胜数源工程技术管理有限公
司



贵阳市体育局关于2025年为民办“十件实事”之一“建设全民健身场地设
施”（三次）的公开招标公告

项目概况

2025年为民办“十件实事”之一“建设全民健身场地设施”（三次）招标项目的潜在投标人应在登录全国公共资源交易平
台（贵州省贵阳市）网站协助（系统使用咨询电话：085184839751、编标工具咨询电话：085184839761）获取招标文
件，并于2025年08月01日 09:30(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本信息

项目编号：BSCG202502602

项目名称：2025年为民办“十件实事”之一“建设全民健身场地设施”（三次）

预算金额：13027700元

最高限价：3926500元；3894000元；3331000元；1876200元

采购需求：

标项一

标项名称：品目一：全民健身路径工程85个、适老化体育健身设施15个（二次）

数量：不限

预算金额（元）：3926500.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

标项二

标项名称：品目二：多功能球场（含笼式足球场）10个、三人制篮球场10个（二次）

数量：不限

预算金额（元）：3894000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

标项三

标项名称：品目四：村民健身广场10个、国球“两进”50个（三次）

数量：不限

预算金额（元）：3331000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

标项四

标项名称：品目五：匹克球场地20个（二次）

数量：不限

预算金额（元）：1876200.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

合同履约期限：合同签订后20个工作日内完成交货，60个工作日内完成所有器材安装及调试，安装调试结束后30个工
作日内完成验收。

本项目(是/否)接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：标项1、2、3、4供应商应为残疾人福利企业;供应商为中小企业/小微企业;供应
商应为监狱企业

3.本项目的特定资格要求：【标项1、2、3、4】无

4.一般资格要求：

4.1法人或其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

4.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：具体要求：提供财务状况报告（经合法审计机构出具的2024年度财务
审计报告，或银行出具的有效的资信证明）。（复印件加盖投标单位公章）

4.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材
料。（提供承诺函）

4.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：具体要求：提供2025年至今任意3个月的纳税证明和社保缴纳证明；
如不需缴纳的，须提供有效的证明材料。（复印件加盖投标单位公章）。

4.5参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没
有重大违法记录的书面声明（格式文件详见投标文件范本）；

4.6法律、行政法规规定的其他条件：

（1）供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询
中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被
执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造
成的一切法律责任及后果。

（2）根据《省发展改革委 省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用
联合惩戒的通知》黔发改财金（2020）421号文件要求，采购人或代理机构在递交投标文件截止时间后现场根据贵州信用联
合惩戒平台反馈信息，查询供应商是否属于法院失信被执行人，如被列入取消其投标资格。

三、获取招标文件

时间：2025年07月12日 至2025年07月31日，每天上午00:00至11:59，下午12:00至23:59（北京时间，法定节假日除外）

地点：全国公共资源交易平台（贵州省贵阳市）网站下载（系统使用咨询电话：085184839751、编标工具咨询电话：
085184839761）

方式：无

售价（元）：0

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间： 2025年08月01日 09点30分（北京时间）

投标地点（网址）：http://222.85.190.33:82/TPBidder/memberLoginForZFCG

开标时间：2025年08月01日 09:30

开标地点：贵阳市公共资源交易中心

五、公告期限

自本公告发布5个工作日

六、其他补充事宜

/

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称:贵阳市体育局

地 址:观山湖区市政府大楼A区四楼市体育局

联系方式:085187989220

2.采购代理机构信息

名 称:贵州百胜数源工程技术管理有限公司

地 址:贵阳市观山湖区世纪金源金财富中心A栋18楼

联系方式:085185668760

3.项目联系方式

项目联系人：孟工

电 话:085185668760

八、附件

【品目一：全民健身路径工程85个、适老化体育健身设施15个（二次）】招标文件正文.pdf

【品目五：匹克球场地20个（二次）】招标文件正文.pdf

【品目四：村民健身广场10个、国球“两进”50个（三次）】招标文件正文.pdf

【品目二：多功能球场（含笼式足球场）10个、三人制篮球场10个（二次）】招标文件正文.pdf

贵州百胜数源工程技术管理有限公
司



贵阳市体育局关于2025年为民办“十件实事”之一“建设全民健身场地设
施”（三次）的公开招标公告

项目概况

2025年为民办“十件实事”之一“建设全民健身场地设施”（三次）招标项目的潜在投标人应在登录全国公共资源交易平
台（贵州省贵阳市）网站协助（系统使用咨询电话：085184839751、编标工具咨询电话：085184839761）获取招标文
件，并于2025年08月01日 09:30(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本信息

项目编号：BSCG202502602

项目名称：2025年为民办“十件实事”之一“建设全民健身场地设施”（三次）

预算金额：13027700元

最高限价：3926500元；3894000元；3331000元；1876200元

采购需求：

标项一

标项名称：品目一：全民健身路径工程85个、适老化体育健身设施15个（二次）

数量：不限

预算金额（元）：3926500.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

标项二

标项名称：品目二：多功能球场（含笼式足球场）10个、三人制篮球场10个（二次）

数量：不限

预算金额（元）：3894000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

标项三

标项名称：品目四：村民健身广场10个、国球“两进”50个（三次）

数量：不限

预算金额（元）：3331000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

标项四

标项名称：品目五：匹克球场地20个（二次）

数量：不限

预算金额（元）：1876200.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购文件。

备注：

合同履约期限：合同签订后20个工作日内完成交货，60个工作日内完成所有器材安装及调试，安装调试结束后30个工
作日内完成验收。

本项目(是/否)接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：标项1、2、3、4供应商应为残疾人福利企业;供应商为中小企业/小微企业;供应
商应为监狱企业

3.本项目的特定资格要求：【标项1、2、3、4】无

4.一般资格要求：

4.1法人或其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

4.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：具体要求：提供财务状况报告（经合法审计机构出具的2024年度财务
审计报告，或银行出具的有效的资信证明）。（复印件加盖投标单位公章）

4.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材
料。（提供承诺函）

4.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：具体要求：提供2025年至今任意3个月的纳税证明和社保缴纳证明；
如不需缴纳的，须提供有效的证明材料。（复印件加盖投标单位公章）。

4.5参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没
有重大违法记录的书面声明（格式文件详见投标文件范本）；

4.6法律、行政法规规定的其他条件：

（1）供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询
中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被
执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造
成的一切法律责任及后果。

（2）根据《省发展改革委 省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用
联合惩戒的通知》黔发改财金（2020）421号文件要求，采购人或代理机构在递交投标文件截止时间后现场根据贵州信用联
合惩戒平台反馈信息，查询供应商是否属于法院失信被执行人，如被列入取消其投标资格。

三、获取招标文件

时间：2025年07月12日 至2025年07月31日，每天上午00:00至11:59，下午12:00至23:59（北京时间，法定节假日除外）

地点：全国公共资源交易平台（贵州省贵阳市）网站下载（系统使用咨询电话：085184839751、编标工具咨询电话：
085184839761）

方式：无

售价（元）：0

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间： 2025年08月01日 09点30分（北京时间）

投标地点（网址）：http://222.85.190.33:82/TPBidder/memberLoginForZFCG

开标时间：2025年08月01日 09:30

开标地点：贵阳市公共资源交易中心

五、公告期限

自本公告发布5个工作日

六、其他补充事宜

/

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称:贵阳市体育局

地 址:观山湖区市政府大楼A区四楼市体育局

联系方式:085187989220

2.采购代理机构信息

名 称:贵州百胜数源工程技术管理有限公司

地 址:贵阳市观山湖区世纪金源金财富中心A栋18楼

联系方式:085185668760

3.项目联系方式

项目联系人：孟工

电 话:085185668760

八、附件

【品目一：全民健身路径工程85个、适老化体育健身设施15个（二次）】招标文件正文.pdf

【品目五：匹克球场地20个（二次）】招标文件正文.pdf

【品目四：村民健身广场10个、国球“两进”50个（三次）】招标文件正文.pdf

【品目二：多功能球场（含笼式足球场）10个、三人制篮球场10个（二次）】招标文件正文.pdf

贵州百胜数源工程技术管理有限公
司

http://222.85.190.33:82/TPBidder/rest/guizhouhlhtattachaction/download?attachguid=ad7aad33-a8eb-4840-8fd6-f7d40c092d0b&isCommondto=true
http://222.85.190.33:82/TPBidder/rest/guizhouhlhtattachaction/download?attachguid=a58ae2af-6af9-480c-9776-24d77811b220&isCommondto=true
http://222.85.190.33:82/TPBidder/rest/guizhouhlhtattachaction/download?attachguid=0aa2fc50-943a-4e77-ab8a-35e74873d10e&isCommondto=true
http://222.85.190.33:82/TPBidder/rest/guizhouhlhtattachaction/download?attachguid=3b6f3fd7-3263-44f0-b503-aa340cb93e30&isCommondto=true

		2025-07-11T17:26:36+0800
	-
	¹óÑôÊÐÌåÓý¾Ö
	verify


		2025-07-11T17:20:16+0800
	-
	¹óÖÝ°ÙÊ¤ÊýÔ´¹¤³Ì¼¼Êõ¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




